
 GRAFIKU I SHERBIMEVE PUBLIKE PER BASHKINE E CERRIKUT NE TE GJITHE TERRITORIN PER 12 MUAJT E VITIT

Jan. Shk. Mar. Prill. Maj. Qer. Korrk. Gush. Shtat. Tet. Nent. Dhjet.

31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

1
Fshirja me fshesë dore e rrugëve dhe 

siperfaqeve te shesheve te asfaltuara
m² 87314 0 365 x x x x x x x x x x x x

2

Fshirja me fshesë dore e rrugëve dhe 

shesheve te qendrave administrative si dhe 

e rrugeve nderlidhese

m² 29620 0 365 x x x x x x x x x x x x

3
Heqja ,pastrim transport mbetje urbane nga 

kontenier 1100 litra qyteti Cerrik
cop 156 1019.81 365 x x x x x x x x x x x x

4

Heqja ,pastrim transport mbetje urbane nga 

kontenier 1100 litra dhe 2400 lt ne sheshet 

dhe rruget e NJA si dhe ne rruget 

nderlidhese

cop 140 1173.21 183 x x x x x x x x x x x x

5
Freskim i rrugeve me uje per periudhen 15 

Prill-15 Tetor
m² 64718 0 183 0 0 0 16 x x x x x 14 0 0

6 Larje dezifektim i kontenierve cope/dite 10 0 365 x x x x x x x x x x x x

Dit/punPershkrimi i Sherbimeve Nr

Sherbime 

ne 

sektorin e 

pastrimit

Njesia Sasia Tota/ ton


